

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MIDTJYSK SMEDIE APS

Tinghøjvej 20

7470 Karup J

CVR-nr. 30 80 33 88

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. oktober 2020



Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Midtjysk Smedie ApS
Tinghøjvej 20
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 80 33 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinværksted og hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 450.106, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.375.999.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.711.581	1.175.500
Personaleomkostninger	1	-955.357	-970.172
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		756.224	205.328
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-198.910	-319.131
Andre driftsomkostninger		0	-21.109
Resultat før finansielle poster		557.314	-134.912
Finansielle indtægter		0	161
Finansielle omkostninger	2	-20.154	-30.377
Resultat før skat		537.160	-165.128
Skat af årets resultat	3	-87.054	-17.494
Årets resultat		450.106	-182.622
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		200.106	-182.622
		450.106	-182.622

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.661	602.631
Indretning af lejede lokaler		73.628	92.036
Materielle anlægsaktiver	4	<u>348.289</u>	<u>694.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>348.289</u>	<u>694.667</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.303.100	1.214.100
Varebeholdninger		<u>1.303.100</u>	<u>1.214.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.174	78.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		635.500	499.167
Andre tilgodehavender		0	40.006
Tilgodehavender		<u>783.674</u>	<u>617.841</u>
Likvide beholdninger		<u>866.319</u>	<u>856.695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.953.093</u>	<u>2.688.636</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.301.382</u></u>	<u><u>3.383.303</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.000.999	1.800.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.375.999</u>	<u>1.925.893</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.337	345.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.867	290.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.764	345.677
Selskabsskat		86.548	76.912
Anden gæld		<u>305.867</u>	<u>398.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.383</u>	<u>1.457.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925.383</u>	<u>1.457.410</u>
Passiver i alt		<u>3.301.382</u>	<u>3.383.303</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.800.893	0	1.925.893
Årets resultat	0	200.106	250.000	450.106
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	2.000.999	250.000	2.375.999

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	751.250	760.717
Pensioner	144.096	142.276
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.011</u>	<u>67.179</u>
	<u>955.357</u>	<u>970.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.418	6.062
Andre finansielle omkostninger	<u>14.736</u>	<u>24.315</u>
	<u>20.154</u>	<u>30.377</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.054	-506
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<u>87.054</u>	<u>17.494</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	2.237.931	184.076
Tilgang i årets løb	55.947	0
Afgang i årets løb	-573.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.720.878	184.076
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.635.300	92.040
Årets afskrivninger	180.502	18.408
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-369.585	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.446.217	110.448
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	274.661	73.628

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	131.000	81.000
Mellem 1 og 5 år	597.000	264.000
Efter 5 år	0	64.000
	728.000	409.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarke S. Knudsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.